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§ 7 
Omlokalisering av förskolan Svartviksslingan 89 i 
Minneberg  
BRO 2024/478 
 

Beslut  
Nämnden ger förvaltningen i uppdrag att genomföra en flytt av 
förskolan Svartviksslingan 89 till adressen Svartviksslingan 53. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Bromma stadsdelsförvaltning har i dagsläget två förskolor i 
Minneberg med en bostadsrättsförening som hyresvärd. Föreningen 
har sagt upp hyresavtalet med stadsdelen för förskolan 
Svartviksslingan 89 och har i stället erbjudit förskolan att flytta till 
lokaler på Svartvikslingan 53. Föreningen erbjuder sig att rusta upp 
lokalen (som tidigare varit en förskola som stadsdelen lämnade 
2022 på grund av svikande barnunderlag). Flytten är preliminärt 
planerad till årsskiftet 2024/2025. Förvaltningen föreslår att 
Bromma stadsdelsnämnd beslutar om att ge förvaltningen uppdrag 
att genomföra en flytt av förskolan Svartviksslingan 89 till adressen 
Svartviksslingan 53. Detta med bakgrund i att förvaltningen gör 
bedömningen att det fortfarande behövs två stycken 
treavdelningsförskolor i Minneberg. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Johan Duvdahl (C) lämnar särskilt uttalande enligt följande:  
 
Centerpartiet ställer sig bakom förvaltningens förslag till beslut och 
vill härutöver anföra följande. 
 
Det är viktigt att värna skattebetalarnas pengar, samtidigt som 
närheten till en bra förskola är oerhört viktigt för barns 
kunskapsresa och föräldrars livspussel. Förvaltningen gjorde 
bedömningen 2022 att det inte är ekonomiskt hållbart att bedriva 
förskoleverksamhet i samtliga dåvarande tre förskolor på 
Svartviksslingan. En uppsägning av avtalet för Svartviksslingan 53 
sänkte hyreskostnaden med 1,1 mnkr per år samtidigt som 
förskolorna i minneberg stod med tomma platser.  Det var därför en 
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klok avvägning att avveckla förskolan på svartviksslingan 53. 
 
Det är dock olyckligt att delvis samma elev – och personalgrupp 
drabbas av ytterligare en flytt av förskolelokaler. Centerpartiet anser 
att det är viktigt att förvaltningen därför gör en grundlig 
konsekvensanalys av beslutet och hur det påverkar barngrupper, 
personal osv, så att omorganisationen blir väl förberedd. 
  
 
Handlingar i ärendet 

 1722898 (Godkänd - R 1) Omlokalisering av förskolan 
Svartviksslingan 89 i Minneberg(1718101) 
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